
Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Szczecinku

Ogłoszenie o naborze nr 15002 z dnia 08 września 2017 r.

OFERTY DO

30
września
2017

WYMIAR ETATU

1

STANOWISKA

1

STATUS

 

archiwalny

DODATKOWE

Powiatowy Lekarz Weterynarii poszukuje kandydatów\kandydatek na stanowisko:

inspektor weterynaryjny
do spraw: zdrowia i ochrony zwierząt
zespół ds.zdrowia i ochrony zwierząt

MIEJSCE WYKONYWANIA PRACY:

Szczecinek

ADRES URZĘDU:

Inspekcja Weterynaryjna Powiatowy Inspektorat Weterynarii
w Szczecinku
78-400 Szczecinek ul.Szczecińska 40

 

WARUNKI PRACY
Praca w terenie objętym nadzorem powiatowego lekarza weterynarii oraz w siedzibie urzędu.
Praca w terenie z wykorzystaniem urządzeń pomiarowych (dalmierz,gazomierz, luksometr, itp.), prowadzenie
służbowego samochodu osobowego,obsługa komputera i innych urządzeń biurowych.Prowadzenie szkoleń
podmiotów nadzorowanych.
Budynek jednopiętrowy bez windy,brak toalety przystosowanej dla osób niepełnosprawnych.

ZAKRES ZADAŃ
Działania związane ze zwalczaniem chorób zakaźnych,monitoring.
Kontrola przestrzegania zasad identyfikacji i rejestracji zwierząt oraz przemieszczania zwierząt (
handel,wywóz)
Kontrola nad prawidłowością zadań wykonywanych przez lekarzy wyznaczonych.
Kontrola nad zdrowiem zwierząt przeznaczonych do rozrodu oraz nad jakością materiału biologicznego.
Prowadzenie dokumentacji z zakresu prowadzonych działań,przygotowywanie sprawozdań.
Kontrola i prowadzenie dokumentacji z zakresu wskazanego w załączniku III lit.A,B,C rozporządzenia Rady
(WE)nr 178/200 .
Pobieranie próbek do celów diagnostycznych urzędowo przewidzianych badań.

WYMAGANIA NIEZBĘDNE
Wykształcenie: wyższe lekarz weterynarii lub magister zootechniki
umiejętność obsługi komputera
umiejętność obsługi faksu,skanera ( innych urządzeń biurowych i pomiarowych )
posiadanie prawa jazdy kat. B i umiejętność prowadzenia samochodu
Posiadanie obywatelstwa polskiego
Korzystanie z pełni praw publicznych
Nieskazanie prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe



DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA NIEZBĘDNE
Życiorys/CV i list motywacyjny
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie wykształcenia
kopie prawa jazdy
Oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego albo kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie
polskiego obywatelstwa
Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów naboru
Oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych
Oświadczenie o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo
skarbowe

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA DODATKOWE
kopia dokumentu potwierdzającego niepełnosprawność - w przypadku kandydatek/kandydatów,
zamierzających skorzystać z pierwszeństwa w zatrudnieniu w przypadku, gdy znajdą się w gronie
najlepszych kandydatek/kandydatów

TERMINY I MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW
Dokumenty należy złożyć do: 30 września 2017 r.
Decyduje data: wpływu oferty do urzędu
Miejsce składania dokumentów:
Inspekcja Weterynaryjna Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Szczecinku
78-400 Szczecinek ul.Szczecińska 40
od poniedziałku do piątku w godzinach 7:00 do 15:00

telefon 94 37 435 29

INNE INFORMACJE:

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w
urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych, nie wynosi co najmniej 6%.
Termin zatrudnienia od 01.10.2017 r.
Na dokumentach wymagany jest podpis aplikanta .
Oferty złożone po terminie oraz niekompletne nie będą rozpatrywane.
Osoby wybrane zostaną telefonicznie powiadomione o terminie rozmowy kwalifikacyjnej.

Nasz urząd jest pracodawcą równych szans i wszystkie aplikacje są rozważane z równą uwagą bez względu na
płeć, wiek, niepełnosprawność, rasę, narodowość, przekonania polityczne, przynależność związkową,
pochodzenie etniczne, wyznanie, orientacje seksualną czy też jakąkolwiek inną cechę prawnie chronioną.

Aplikacje zostaną zniszczone po 60 dniach od ogłoszenia wyników naboru.
Dodatkowe informacje można uzyskać pod nr telefonu telefon 94 37 435 29

LEGENDA
Pierwszeństwo dla osób z niepełnosprawnościami
Ogłoszenie z tym symbolem oznacza, że pierwszeństwo w zatrudnieniu mają osoby z niepełnosprawnościami, które spełniają wszystkie
następujące warunki:
• złożyły w terminie ofertę wraz z dokumentem potwierdzającym niepełnosprawność,
• spełniają warunki wymienione w ogłoszeniu,
• po rekrutacji znalazły się w gronie najlepszych kandydatów.


